tiuiia, vel poliiis e duobus faclus est unus

Aimo ,
qui sedisse dicitur ab anno 1 388 ad

annum circa i Ixà^.

'' Syboudus Allemanniis, circa 1 /|5o—
20 jan. 1 /177.

CHARTULARIUM B. i09

liter pro v solidis, et ipsi fratres Dodo et Giiigo laudaverunt. Pailem
vero Richardi, fratris Dodonis et Guigonis, quaiii de Guigone simi-

liter habebat, non coniparavi. Si quis autem liane comparationem

sive redditionem inquietaverit, nisi satisfeceiil, irani Dei Patris, et

Filii et Spiritus Sancti incurral, et excommunicatus et anatbemali-

zatusin perpetuum permaneat, et cum Juda traditore claustra inferni

obtineat. Facta caria ista venditionis m" idiis octobris, iuna xyii-", con-

currente 1°, epacta nulla, anno incarnationis dominice miilesinio c° f,

indictione viiii" '. S. Dodonis et Guigonis, qui sine aliquo dolo et maio
ingenio, sicut scriptum est, vendiderunt et laudaverunt episcopo Hu-
goni et successoribus ejus, et Gratianopolitanç çcclesiç et filiis suis.

Testes sunt : Rostagnus et Guigo de Lanz, canonici , et Guilelnius

Leutardi, et Giiigo, conversus. Amatus, canonicus Sancti Ruphi.

scripsit, die et anno quo supra-.

XXXIIl.

Feudum Nantelmi de Jeria.

Nantelmus de Jeira habuit très chabanarias, ad feudum, pro epi-

scopo Hugono Gratianopolilano, qui reddit [de] unaquaque un sexta-

rios de civata, et xn denarios, etigailinam, et i pulziniim, et opéra

et maneopera. Duas chabanarias predictas habet Athenulfus de Jeria

ad feudum, pro Nanteimo predicto; terliam vero habel Humbertus de
Sancto Quintino, per Nantelmum predictum de Jeira; et, per Huni-

bertum de Sancto Quintino, habet ad feudum predictam chabanariaui

Artaidus, filius Adonis de Bocoirone; et est predicta chabanaria juxta

castrum Jerie.

IiiexemplariC,LXXii, legitiii
: indw- ' AlkTimi liiijus cliarlœ exeiiiplai- in-

Uone vin, quod est erronpum. In anno veiiiUu in cliai tulario C, n° lxxii.

1 loi, numeriis indictionis est ix.

.S. U.

lO'So-i i32.
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XXXIV.

PVaulum de filiis Ricardi de porta Trivoria.

S. D. Mansum de Portât Bovem : chabanaria Giraldi Terreslris; casa-

Cuca iioo.
iiienlum de Areatis et cortilia eorum; casamentuni Rainaldi Petit, et

casameiitum Pétri de Visilia, et casamentiim ubi furnus fuit, juxla

domum Minzonis; et sextam partem lezdç bujus civitatis, de sale et

denariis; et terciam partem de linguis vaccarum sive boum; et terciam

partem de lemina Ladge, ciim tercia parte ianarum et cum omnibus

?'ebus minutis que de lezda exeunt; et partem terciam de veiaria, et